Дума городского округа Стрежевой

 РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

00.03.2013  № 000

Об утверждении размеров должностных
окладов по муниципальным должностям
городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2
статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», пунктом 1 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О
муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 09.10.2007 №
223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», статьей 2 Закона Томской
области от 15.03.2013 №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Томской области по вопросам муниципальной службы», на основании решения Городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 26.03.2013
№ 06/13,  пункта 36 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры должностных окладов по муниципальным должностям

городского округа Стрежевой согласно приложению.
2.  Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой:
- от 19.12.2007 № 321 «Об утверждении размеров должностных окладов по

муниципальным должностям и должностям муниципальной службы городского округа
Стрежевой»;

- от 07.05.2008 № 383 «О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 19.12.2007 № 321»;

- от 07.09.2011 № 113 «О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 19.12.2007 № 321».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2013.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа

___________________ М.Н. Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин

Приложение
к решению Думы городского
округа Стрежевой от
00.03.2013 №000

Размеры должностных окладов
для лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Стрежевой

№
п/п Наименование муниципальной должности

Размеры должностных
окладов

в расчетных единицах

1 Председатель Думы городского округа Стрежевой 20
2 Мэр городского округа Стрежевой 20

3 Председатель Ревизионной комиссии городского
округа Стрежевой 15

Пояснительная записка

к проекту решения Думы городского округа Стрежевой
«Об  утверждении размеров должностных окладов по муниципальным

должностям городского округа Стрежевой»

 Проект решения Думы городского округа Стрежевой «Об
утверждении размеров должностных окладов по муниципальным
должностям городского округа Стрежевой» подготовлен в соответствии со
статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 11 Закона Томской области от
11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
Законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных
должностях в Томской области», статьей 2 Закона Томской области от
15.03.2013 №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Томской области по вопросам муниципальной службы».
 Настоящим проектом решения Думы городского округа определены
размеры должностных окладов, исходя из количества расчетных единиц,
только для лиц, замещающих муниципальные должности городского округа
Стрежевой.  Для лиц, замещающим должности муниципальной службы, с
01.06.2013 будет введена новая система оплаты труда в соответствии с
законом Томской области от 15.03.2013 №35-ОЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Томской области по вопросам
муниципальной службы».
 Предлагаем в рассматриваемом проекте решения Думы городского
округа Стрежевой:

-  утвердить  размеры должностных окладов по муниципальным
должностям городского округа Стрежевой;

- признать утратившим силу решение Думы городского округа
Стрежевой от 19.12.2007 № 321 «О утверждении размеров должностных
окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной
службы городского округа Стрежевой» с учетом внесенных изменений (от
07.05.2008 №383, от 07.09.2011 № 113).

	В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.0...
	Размеры должностных окладов  для лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Стрежевой